
 

 

 

PATVIRTINTA  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-298  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2023 m. lapkričio 27 d. įsakymo Nr. VA-86 

redakcija) 

 

(Nepakankamo atsiskaitymo su valstybės ir / ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais pažymos 

FR0321 forma) 

 

 
 

___________________________________________________________________ 
(mokesčių administratoriaus pavadinimas ir rekvizitai) 

 

___________________________________________________ 
(pažymą užsakęs asmuo – mokesčių mokėtojas arba institucija) 

 

NEPAKANKAMO ATSISKAITYMO SU VALSTYBĖS IR / AR SAVIVALDYBIŲ BIUDŽETAIS, 

PINIGŲ FONDAIS PAŽYMA FR0321 

 

__________   Nr.   _____________ 
(data)                (registracijos numeris) 

 

Vadovaudamiesi _________________________________________________________________ 
(nurodomas atitinkamas teisės aktas) 

pranešame, kad _______________________________________________________________________* 
(nurodoma data formatu xxxx-xx-xx) 

_____________________________________________________________________________________ 
(mokesčių mokėtojo pavadinimas arba vardas, pavardė, identifikacinis numeris) 

 

nėra / nebuvo atsiskaitęs su valstybės ir / ar savivaldybių biudžetais, pinigų fondais, t. y. 

___________________________________________Valstybinės mokesčių inspekcijos turimais mokesčių  
(nurodoma data formatu xxxx-xx-xx) 

apskaitos duomenimis ____________________*  yra / buvo ___________ Eur skola. 
(nurodoma data formatu xxxx-xx-xx) 

Privalomų teikti deklaracijų pateikimas tikrintas ___________________________. 
(nurodoma data formatu xxxx-xx-xx) 

Pagal Valstybinės mokesčių inspekcijos turimus duomenis ____________________*  yra / buvo nepateikta 
(nurodoma data formatu xxxx-xx-xx)  

(-os) mokesčio (-ių) deklaracija (-jos):** 

__________________________________________________________________________ 

_______________________ ______________________ 
(pareigų pavadinimas) (vardas, pavardė) 

 

Pastabos: 

*Nurodoma praeito laikotarpio data, kuri buvo pateikta pažymą užsakiusio asmens prašyme. 

**Nurodoma, jeigu yra nepateikta (-os) mokesčio (-ių) deklaracija (-os). 

_______________________ 


